
Поради проширување на нашиот менаџмент тим  имаме потреба од

Технички директор

Улога во тимот :

• Планирање и координирање на работата на одделот

• Регрутирање и алоцирање на кадар од техничкиот оддел за потребите на различните
проекти

• Менаџирање на процесите за обезбедување на подизведувачи

• Прибирање, анализа и одобрување на понуди за соработка за постоечки или нови
проекти

• Следење на финансиската слика на сите тековни проекти

• Мотивирање на вработените од одделот со цел постигнување на зададените цели

• Евалуација на членовите на тимот

• Учествува во долгорочно планирање со Менаџмент тимот

Потребни Квалификации :

• ВСС

• Англиски јазик;

• Познавање MS Office, AutoCAD

• Напредни финансиски познавања;

• Вештини за правилна и точна стручна проценка;

• Лидерски способности и вештини за мотивирање на тим

• Напредни вештини за планирање, приоретизирање и ефективна организација на
работата;

• Способност за тимска и индивидуална работа;

• Способност за донесување одлуки и решавање проблеми;

• Напредни комуникациски вештини;

Заинтересираните кандидати можат да аплицираат најдоцна до 10.03.2023 на следнава
e-mail адреса:

hr.telelinkmk@telelinkinfra.com

Telelink Infra Services е компанија етаблирана како индустриски лидер и синоним за квалитет и доверба 
во професионалните услуги во полето на телекомуникации, приватна, индустриска и јавна 
инфраструктура.
Со седиште во Софија, Бугарија, компанијата Telelink Infra Services е присутена со локални подружници 
во Велика Британија, Германија, Северна Македонија и Албанија, потпирајќи се на  разновидна 
експертиза и развиваме таленти во меѓународен тим со повеќе од 300 членови.
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